Ο κος Καραγκούνης Γκαραγκούνης Απόστολος κατέθεσε υπόμνημα όπου αναφέρει ότι θα προβεί σε διορθωτικές 

ενέργειες και κατέθεσε αποδεικτικό καταχώρισης της δραστηριότητάς του στο ΗΜΑ και ασφαλιστήριο αστικής 

ευθύνης και αποκατάστασης περιβάλλοντος. 

Στον κο Καραγκούνη Γκαραγκούνη Απόστολο έχει επιβληθεί πρόστιμο το 2015 ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500 €) (Αρ. Πρωτ. 3784/25.09.2015, ΑΔΑ: 7ΑΒ57Λ1-Λ29) για περιβαλλοντικές παραβάσεις που διαπιστώθηκαν 

στην ίδια θέση σε αυτοψία της Υπηρεσίας μας στις 26.05.2015, κατόπιν του υπ' αρ. πρωτ. 3015/30/25-

ιβ/25.05.2015 εγγράφου της Δ/νσης Αστυνομίας Λακωνίας.